
Ansprechpartner 1. Mannschaft 
Abteilungsleiter Ulrich Klebolte   Tel: 0 23 64/5362       uklebolte@yahoo.de 
      Mobil: 01774935808 
Ansprechpartner 2. Mannschaft 
Abteilungsleiter Ulrich Klebolte   Tel: 0 23 64/5362       uklebolte@yahoo.de 
      Mobil: 01774935808 
 

 

Ansprechpartner AH-Abteilung 
Abteilungsleiter Heiner Kalkofen   Tel: 0 23 64/1681434       heiner.kalkofent@etus-haltern.de 
      Mobil: 0151/56929592 
Stv. Abteilungsleiter Frank Gühnemann  Mobil: 01578/6800626 
Spielbetrieb Bernd Röer    Tel: 02364/169203 
      Mobil: 0171/2296009   
 

 

Ansprechpartner Jugendfußballabteilung 
 
Sportlicher Leiter                    Wolfgang Zernahle                Mobil: 0172-2917679 
                                                                                   
Stellv. Sportlicher Leiter        Markus Kraiczi                       Mobil: 0172-2832950 

 

Ansprechpartner Tennisabteilung 
1.Vorsitzender Günther Hahn   Tel: 0 23 64/85 19  guenther.hahn@etus-haltern.de 
1.Sport/Jugendwart Frank Schubert  Tel: 0 23 64/89 99 130 frank.schubert@etus-haltern.de 
2.Sportwart Josef Czarnik    Tel: 0 23 64/60 38 668 josef.czarnik@etus-haltern.de 
Kassierer Friedhart Gabler    Tel: 0 23 64/16 80 01 friedhart.gabler@etus-haltern.de  
Training: 
Mo: Mixed-Abend für jedermann 
Di: Herren 50   ab 17 Uhr 
Mi: Herren 30   ab 17 Uhr 
Do: Herren 50 und älter  ab 17 Uhr 
Trainer: Thomas Gaworski    Tel: 0 23 64/50 66 95  Mobil: 0177/79 75 35 1 

 

Ansprechpartner Eltern-Kind-Turnen 
Annika Wesselny,    Tel: 015258933318  annika.wesselny@etus-haltern.de 
Lena Klebolte    Tel: 01728363540  lena.klebolte@etus-haltern.de 
Karina Völkering    Tel: 015223095371  karina.voelkering@etus-haltern.de 
 

 
Ansprechpartner Yoga und Turnen mit Frank 
Frank Baars,     Tel.: (0 23 64) 96 51 93  rueckenschule@etus-haltern.de 
Termin:     Mittwochs jeweils von 20:00 bis 21:00 Uhr 

 
Ansprechpartner Sport und Bewegung für Ältere 
Elisabeth Scheipers    Tel: 02360-608 
Ansprechpartner Sponsoring 
Klaus Schweda     Tel.: (0 23 64) 16 81 46 klaus.schweda@etus-haltern.de 
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